
ŠIRŠÍ VZTAHY
VÝCHOZÍ PODKLAD PRO STUDII PROSTORU A NÁVRH OZELENĚNÍ PLOCH PŘED ZÁMKEM V BENEŠOVĚ NAD PLOUČNICÍ

BENEŠOV NAD PLOUČNICÍ

Umístění v rámci ČR Umístění v rámci kraje (zdroj: mapy.cz)

Turistická mapa okolí zámku Benešov nad Ploučnicí (zdroj: mapy.cz)Výřez z katastrální mapy podložené ortofotomapou s vyznačením řešené plochy (zdroj cuzk.cz)



FOTODOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU

nevýrazný vstup k zámku; nevhodné umístění sousoší Kalvárie a informační tabulestávající pískovcová zídka/sezení se zvoničkou objekt trafostanice 

nevhodně umístěné prvky (stožáry, odpadkový koš); pohled na trafostanici střídání dlažeb a druhů povrchů; chybějící cesta k boční bráně do zahrad

VÝCHOZÍ PODKLAD PRO STUDII PROSTORU A NÁVRH OZELENĚNÍ PLOCH PŘED ZÁMKEM V BENEŠOVĚ NAD PLOUČNICÍ







VIZUALIZACE 1/2
STUDIE PROSTORU A NÁVRH OZELENĚNÍ PLOCH PŘED ZÁMKEM V BENEŠOVĚ NAD PLOUČNICÍ

sousoší Kalvárie

hlavní vstup k Hornímu zámku

trafostanice

Dolní zámek

Volfův zámek

Ballamský dům

radnice



sousoší Kalvárie

hlavní vstup k Hornímu zámku

trafostanice

Dolní zámek

Volfův zámek

Ballamský dům

radnice

VIZUALIZACE 2/2
STUDIE PROSTORU A NÁVRH OZELENĚNÍ PLOCH PŘED ZÁMKEM V BENEŠOVĚ NAD PLOUČNICÍ



INSPIRACE
STUDIE PROSTORU A NÁVRH OZELENĚNÍ PLOCH PŘED ZÁMKEM V BENEŠOVĚ NAD PLOUČNICÍ

květinové záhony

kovaný nápis

stromková růže v nádobě

informační nosič osvětlení reflektory

zdroj: internet




